
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 10.02.2021                  Ужгород                          № 53 

 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови 

 

 

 Керуючись статтею 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини другої статті 18 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», постанови 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», беручи до уваги лист ПАТ «Альфа-банк» 

від 28.12.2020 року № 7418-13-б/б та лист ПАТ «Державний ощадний банк 

України» № 106/19 від 25.12.2020 р. щодо продовження договору оренди 

нежитлового приміщення, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити розпорядження міського голови 27.01.2021 № 43 «Про 

продовження договору оренди комунального майна без проведення аукціону» 

та 29.01.2021 № 48 «Про продовження договору оренди комунального майна 

без проведення аукціону». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

 Міський голова                                                                Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


